FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  00020/2023.  -  REFERENTE  A
PROGRAMAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE  Nº  00004/2023  -
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  000025/2023

A Câmara Municipal de MARCELINO VIEIRA/RN, pessoa jurídica
de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.º
08357618/0001-15, localizada na travessa Néo Pontes, CENTRO –
MARCELINO  VIEIRA  /  RN,  neste  ato  representado(a)  por  seu
Ordenador de Despesas,  o Sr.ANTONIO JUZELANDIO GALDINO
FILHO, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a
Pessoa Fisica/Juridica: COMPANHIA DE ÁGUAS E  ESGOTOS DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE  -  CAERN.    Inscrita  no  CNPJ  nº.
08.334.385/0001-35  com  endereço  profissional  na  1555,  CEP:
59056-000  –  Tirol  –  Natal/RN.  Doravante  denominado
CONTRATADO(A).  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  ÁGUAS  E  SERVIÇOS  DE  ESGOTOS
SANITÁRIO PARA VIABILIZAR AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA -
RN. Valor total: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Vigência:
O Presente contrato terá vigência a partir de 07 de agosto de 2023,
data de sua assinatura, e se encerrará ao final de 12 meses, ou
enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do
mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos,
mediante termo aditivo, observados os limites previstos na Lei nº
8.666/93. Signatários: ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO e
COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE
- CAERN.

Marcelino Vieira/RN, 08 de agosto de 2023.

ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO
Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira

Publicado por: ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO
Código Identificador: 08345283

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/08/2023.
EDIÇÃO 1711. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br